
 
 

UCHWAŁA NR XLII/273/2022 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 757 074,06 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 6 600 000,00zł 

2) wolnych środków w kwocie 1 157 074,06zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9 166 655,06 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 409 581,00 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia czwartek, 29 grudnia 2022 r.

Poz. 4975



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4975



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4975



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4975



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4975



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4975



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4975



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4975



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4975



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4975



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4975



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4975



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 801 80101

Zakup i dostawa oleju 

opałowego lekkiego do 

obiektów Szkoły 

Podstawowej w 

Bałtowie w sezonie 

grzewczym 2022/2023

493 604,42 406 336,00 406 336,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

2. 750 75023

Zakup i dostawa węgla i 

ekogroszku na sezon 

grzewczy 2022-2023

478 225,00 277 431,85 277 431,85

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

3 900 90015

Udostępnienie 

infrastruktury 

elektroenergetycznej w 

celu zabudowy 

urządzeń oświetlenia 

drogowego- słupów

119 206,16 28 718,34 28 718,34

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

4 750 75023
Zakup i dostawa oleju 

napędowego
80   000,00 30  000,00 30  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

5 600 60016
Zimowe utrzymanie 

dróg gminnych
30  000,00 20  000,00 20  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

6 710 71095

Plan działania ZIP  

MOF MP oraz plan 

zrównoważonej 

mobilności miejskiej 

MOF MP 

4 591,74 2  295,87 2  295,87 Urząd  Gminy

7 801 80113
Zakup szkolnych 

biletów miesięcznych
180  000,00 108  000,00 108  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

8 400 40095

Utworzenie klastra 

energii w celu realizacji 

inwestycji w OZE

18  450,00 7  380,00 7  380,00 Urząd  Gminy

razem 1 404 077,31 880 162,06 880 162,06 0

wydatki majątkowe

1 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej  Bałtów-Pałac 

II etap

669  417,67 669  417,67 669  417,67

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

2 750 75023

Kompleksowa 

termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy 

w Bałtowie

2 777 000,00 27 000,00 27 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

3 921 92109

Budowa czterech 

świetlic wiejskich wraz 

z dostawą niezbędnego 

wyposażenia

137 000,00 37 000,00 37 000,00 Urząd Gminy

3 .010 .01044

Rozbudowa i 

przebudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowosci Skarbka

9 755 151,45 730 151,45 691 548,45 38 603,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

4 .010 .01044

Aktualizacja i podział 

projektu budowlanego " 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami pompowni 

ścieków i ich 

zasilaniem w m. Wólka 

Bałtowska, Wólka 

Bałtowska- Kolonia

30 000,00 20 000,00 20 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

5 .010 .01044
Budowa kanalizacji w 

Okole II etap
5 079 772,89 5 078 772,89 828 772,89 4 250 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

razem 18448342,24 6562342,01 2273739,01 4 288 603,00

19852419,55 7442504,07 3153901,07 4288603,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych środków      

§906

Dział

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

Nazwa 

przedsięwzięcia

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Lp. Rozdz.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12

+13)

Łączne 

nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w

Załącznik nr 3

do uchwały XLII/273/2022

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 16 grudnia 2022r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4975



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Opracowanie projektu 

budowlanego 

wymiany ok.5km sieci 

wodociągowej  w 

miejscowości 

Maksymilianów 

79 500,00 79 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 010 01043

Przebudowa i 

rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Maksymilianów- etap 

I

850 000,00 300 000,00 550 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 010 01043

Budowa kontenerowej 

pompowni wody ze 

zbiornikiem 

retencyjnym w 

miejscowości 

Maksymilianów

290 550,00 1500,00 289 050,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 010 01044

Opracowanie projektu 

budowlanego sieci 

kanalizacyjnej w 

Bałtowie (Gęsiak)

12 476,40 12 476,40

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 700 70005
Zakup działki w 

Wycince
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 700 70005
Zakup działki nr 568 

w Pętkowicach
82 200,00 82 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 750 75023

Przebudowa 

nieużytkowanej części 

budynku Urzędu 

Gminy

487 000,00 487 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 750 75023

Wykup nakładów od 

Poczty Polskiej na 

budowę lokali 

użytkowych w części 

budynku Urzędu 

Gminy

267 648,00 267 648,00

8 750 75023
Program "Cyfrowa 

gmina"
76 500,00

A.      

B.

C.

D. 

76 500,00 Urząd Gminy

9 750 75095

Zakup namiotu w celu 

prowadzenia 

mobilnych punktów 

szczepień

13 000,00 13000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 750 75095

Zakup 

wielofunkcyjnej łyżki 

do tura

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 750 75095
Zakup posypywarko-

piaskarki
100 018,00 100 018,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12 750 75095
Zakup kosiarki 

bijakowej
100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

13 852 85203

Kompleksowa 

termomodernizacja 

budynku 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy w 

Wólce Bałtowskiej

19 680,00 19 680,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

14 852 85295

Modernizacja Domu 

Ludowego w Okole w 

ramach " Progranmu 

Wieloletniego Senior+ 

na lata 2021-2025, 

Edycja 2022"

144 266,19 33 326,27

A.      

B.

C.

D. 

110 939,92 Urząd Gminy

15 900 90001

Opracowanie 

koncepcji projektowej 

budowy zbiornika 

retencyjno-

przeciwpowodziowego 

w miejscowości 

Bałtów

113 000,00 113 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

16 900 90015

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

w Gminie Bałtów

1 027 191,15 172 347,00

A.      

B.

C.

D. 

854 844,15 Urząd Gminy

17 900 90015

Opracowanie 

dokumentacji projektu 

budowy sieci 

oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy 

24 477,00 24 477,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

18 900 90095

Rozbudowa 

istniejącego budynku 

gospodarczego w 

miejścowości Skarbka

1 133 510,11 333 510,11 800 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4841016,85 1487335,78 2311397,00 110 939,92 931 344,15 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik nr 4

do uchwały Nr  XLII/273/2022

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4975



w złotych

1 2 3 4

9 166 655,06

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 566 655,06

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 6 600 000,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1 409 581,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 760 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 49 581,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 600 000,00

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Przychody ogółem:

Załącznik nr 5

do uchwały Nr XLII/273/2022

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 16 grudnia 2022r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4975



Załącznik Nr 6

w  złotych

w 

tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydat

ki na 

progr

amy 

finans

owan

e z 

udział

em 

środk

ów, o 

który

ch 

mowa 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 66532 66532 66532 61532 5000

852 85203 2010 535 203,52 535 203,52 535 203,52 366014,64 169188,88 0

852 85219 2010 4872 4872 4872 4800 72

855 85501 2060 1092858 1092858 1092858 3606 1089252

855 85502 2010 2100169 2100169 2100169 190566 15300 1894303

855 85503 2010 427 427 427 427

855 85513 2010 57683 57683 57683 57683

751 75101 2010 774 774 774 774

758 75814 2010 1808,71 1808,71 1808,71 1808,71

.010 .01095 2010 338597,87 338597,87 338597,87 6262,65 332335,22

851 85195 2010 910 910 910 910

852 85295 2010 426 321,55 426 321,55 426 321,55 0,00 8359,24 417962,31

801 80153 2010 20 465 20 465 20 465 20465

4 646 621,65 4 646 621,65 4 646 621,65 629 949,29 615 155,05 0,00 3 401 517,31 0,00

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

§

do uchwały nr XLII/273/2022

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 16 grudnia 2022r.

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wyd

atki 

maj

ątko

we

z tego:

Rozdzi

ał
Dotacje ogółem

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział

inw

est

ycj

e i 

zak

up

y 

inw

est

ycy

jne

zak

up i 

obję

cie 

akcj

i i 

udzi

ałó

w

Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4975


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret - (1)



	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6

		2022-12-29T07:18:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




